
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Airbau 652/100 B
PRO
Objednací číslo:
2006530

76 990 Kč bez DPH
93 158 Kč s DPH

Řada Airbau – spolehlivé stavební
kompresory pro náročné uživatele s
pohonem pomocí spalovacího
motoru a maximálním tlakem 14
bar pro provoz bez elektrické
energie.

Jednoválcový čtyřtaktní zážehový motor Honda pro provoz nezávislý na elektrické energii
S volnoběhem a regulací otáček
Vysoce výkonný agregát z šedé litiny a nízké otáčky zaručují maximálně tichý chod a dlouhou životnost
Velké kolo ventilátoru a vedení vzduchu zajišťují optimální chlazení kompresoru
Stabilní ochranná klec řemenového pohonu
Přídavný chladič s velkými chladicími lamelami zajišťuje nízkou vstupní teplotu do tlakové nádoby a snižuje
tak tvorbu kondenzátu
Se všemi bezpečnostními prvky
10 let záruka proti prorezavění tlakové nádoby

Rozsah dodávky

Regulátor tlaku
Automatický tlakový spínač



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. provozní tlak 14 bar
Objem tlakové nádoby 100 l
Plnící výkon cca 480 l/min
Sací výkon cca 642 l/min
Kompresní systém HOS
Válce/stupně 2/2
Otáčky 950 ot/min
Příkon 6,6 kW
Rozměry (š × v × h) 1050 × 1060 × 500 mm
Hmotnost 121 kg
Pohon 1 válec / 4-taktní motor
Hl. akustického výkonu LWA 99 dB(A)


